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BSV Andelfingen
Jungschiitzentag 2024

Sektionsrangliste
Rang Punkte Sektion Abzeich. Kursteiln.  Wettsch. Teiln.

1 65.85 [JS Flaachtal 7 13 12

2 64.14 |MSV Benken 4 7 7

3 57.00 [FSV Stammheim 8 25 25

4 55.18 [SSpV Andelfingen 7 17 14

5 38.33 |SV Ossingen 2 6 5

6 35.57 [Cholfirst Schiitza 2 7 7

7 27.38 |S Flurlingen-Uhwiesen 2 13 12

Total 32 88 82
Berechnungsformel fiir Sektionspunktezahl:
(Anz.Abzeichen x 100 : Anz. Kursteilnehmer) + Anz. Wettschiessenteilnehmer
Total 88 Kursteilnehmer
Total 82 Wettschiessteilnehmer 39.02% Kranzquote
Total 32 Kranzabzeichen
Teilnehmer Kréanze Kranz-Quote

Total 36 Teilnehmer 1 Kurs 12 33.33%
Total 18 Teilnehmer 2 Kurs 6 33.33%
Total 13 Teilnehmer 3 Kurs 8 61.54%
Total 7 Teilnehmer 4 Kurs 2 28.57%
Total 2 Teilnehmer 5 Kurs 1 50.00%
Total 6 Teilnehmer 6 Kurs 3 50.00%




BSV Andelfingen

Einzelrangliste Wettschiessen Jungschiitzen

Jungschiitzentag 2024
Rang Name Vorname
1 Muggli Daniel

2 Sprenger Frederick
3 Schwarz Andrin
4 Baumgartner Jannik
5 Heggli Leo
6 Villiger Julia
7 Hibscher Jeffrey
8 Frih Jero
9 Blschi Melvin
10 Schmid Jael
11 Moser Leandro
12 Haba Nico
13 Keller Christian
14 Weber Jeanne
15 Peter Ramon
16 Brandenberger Marc
17 Leu Ben
18 Herren Elias
19 Hild Jérome
20 Baumann Lovis
21 Kradolfer Timon
22 Fiederle Tim
23 Ammann Pascale
24 Riedo Anna
25 Bachmann Jessica
26 Hug Ben
27 Gratzer Len Flavio
28 Bachmann Kai
29 Burth Louis
30 Kroni Sam
31 Lienhard Noel
32 Knudsen Ludvig
33 Bolanz Jona
34 Hinnen Julia
35 Wepfer Nele
36 Kern Yves
37 Leu Tim
38 Huggler Fabio
39 Hartmann Felix
40 Roggensinger Levin
41 Langhard Manuel
42 Rio Cyrill
43 Stegemann Raphael
44 Huggler Julia
45 Pfister Selina
46 Hubscher Lucy
47 Zarevac Milena
48 Haag Lukas
49 Aeppli Rico
50 Ettlin Pascal
51 Monsch Vanessa

Jg.

2006
2005
2007
2007
2006
2004
2006
2005
2005
2007
2007
2008
2005
2007
2004
2009
2007
2007
2006
2009
2006
2006
2004
2008
2004
2004
2007
2006
2007
2005
2007
2005
2008
2009
2006
2008
2005
2007
2005
2008
2006
2009
2007
2009
2008
2009
2007
2009
2008
2006
2006

Sektion

SSpV Andelfingen
SSpV Andelfingen
FSV Stammheim
JS Flaachtal

JS Flaachtal

FSV Stammbheim
FSV Stammheim
SSpV Andelfingen
JS Flaachtal

FSV Stammbheim
SSpV Andelfingen
MSV Benken
SSpV Andelfingen
SSpV Andelfingen
JS Flaachtal

JS Flaachtal

MSV Benken

FSV Stammbheim
SV Ossingen

FSV Stammbheim
SSpV Andelfingen
FSV Stammbheim
FSV Stammheim
MSV Benken

FSV Stammheim
FSV Stammbheim
SV Ossingen

FSV Stammbheim
JS Flaachtal

FSV Stammbheim
FSV Stammheim
JS Flaachtal

S Flurlingen-Uhwiesen
Cholfirst Schiitza
Cholfirst Schitza
S Flurlingen-Uhwiesen
MSV Benken

S Flurlingen-Uhwiesen
SSpV Andelfingen
SV Ossingen

FSV Stammheim
FSV Stammbheim
SSpV Andelfingen
S Flurlingen-Uhwiesen
Cholfirst Schitza
FSV Stammbheim
SSpV Andelfingen
S Flurlingen-Uhwiesen
FSV Stammheim
SV Ossingen

JS Flaachtal

Kurs Resultat Tiefschuss
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93
98
94
95
93
95
92
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90
96
94
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97
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91
67
92
85
98
95
90
90
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95
95
92
92
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73
95
89
76
75
92
99
96
96
88
74
72
97
95
86
75
70
69
84
70

Ausz.
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BSV Andelfingen

Jungschiitzentag 2024
Einzelrangliste Wettschiessen Jungschiitzen

Rang Name
52 Bernardin
53 Loétscher
54 Lienhard
55 Abbruzzo
56 Kowalski
57 Peyer
58 Pfister
59 Schork
60 Koch
61 Haupt
62 Schenk
63 Forster
64 Gsell
65 Spiess
66 Mahler
67 Keller
68 Langhart
69 Keller
70 Lotscher
71 Peyer
72 Ita
73 Toggenburger
74 Hausheer
75 Meyer
76 Galvan
77 Britsch
78 Sherif
79 Styger
80 Styger
81 Weiersmliller
82 Stahel

Vorname
Nevio
Lee-Fadri
Timea
Alexander
Laurin
Jano
Melina
Niclas
Moritz
Mario
Tim
Matthias
Marvin
Chris
Dominik
Miles
Christian
Mia
Mika-Leon
Aurel
Jens
Erinn
Nick
Oliver
Fabrice
Maxime
Damiano
Silvan
Nathan
Marc
Simona

Jg.
2007
2008
2009
2008
2009
2006
2009
2006
2009
2008
2005
2009
2008
2007
2007
2009
2006
2009
2008
2008
2007
2007
2006
2009
2009
2005
2008
2008
2008
2009
2009

Sektion

JS Flaachtal

S Flurlingen-Uhwiesen
FSV Stammheim

FSV Stammheim
SSpV Andelfingen
SSpV Andelfingen
Cholfirst Schitza

JS Flaachtal

SSpV Andelfingen
MSV Benken

SV Ossingen

Cholfirst Schitza

S Flurlingen-Uhwiesen
Cholfirst Schitza

S Flurlingen-Uhwiesen
FSV Stammheim

FSV Stammheim
Cholfirst Schitza

S Flurlingen-Uhwiesen
SSpV Andelfingen
FSV Stammheim

JS Flaachtal

MSV Benken

FSV Stammheim

FSV Stammheim

MSV Benken

FSV Stammheim

S Flurlingen-Uhwiesen
S Flurlingen-Uhwiesen
JS Flaachtal

S Flurlingen-Uhwiesen

Kurs Resultat Tiefschuss

3
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71
71
70
70
69
69
69
69
69
69
68
68
67
67
67
66
66
65
65
63
63
61
59
57
54
54
52
49
46
36
35

89
69
86
84
91
87
78
69
65
58
92
70
82
79
75
93
92
87
83
89
84
62
81
91
86
61
83
85
69
59
28

Ausz.



BSV Andelfingen
Jungschiitzentag 2024
Gruppenrangliste Wettschiessen Jungschiitzen

Rang Name Vorname JG Sektion Resultat Gesamt
1 Schiterberg 1 SSpV Andelfingen

Friih Jero 05 85

Sprenger Frederick 05 88

Weber Jeanne 07 83

Stegemann Raphael 07 74 330
Miihlberg JS Flaachtal

Baumgartner Jannik 07 86

Bernardin Nevio 07 71

Brandenberger Marc 09 82

Burth Louis 07 77 316
Schiterberg 2 SSpV Andelfingen

Kowalski Laurin 09 69

Kradolfer Timon 06 80

Moser Leandro 07 84

Keller Christian 05 83 316
Binz-Egg JS Flaachtal

Blischi Melvin 05 85

Heggli Leo 06 86

Peter Ramon 04 83

Toggenburger  Erinn 07 61 315
Stamme 5 FSV Stammheim

Schwarz Andrin 07 88

Rio Cyrill 09 74

Hug Ben 04 79

Keller Miles 09 66 307
Stamme 2 FSV Stammheim

Bachmann Kai 06 77

Ita Jens 07 63

Baumann Lovis 09 80

Schmid Jael 07 84 304
Ozzo SV Ossingen

Hild Jérome 06 80

Ettlin Pascal 06 72

Gratzer Len Flavio 07 78

Roggensinger Levin 08 74 304
Stamme 1 FSV Stammheim

Fiederle Tim 06 80

Sherif Damiano 08 52

Villiger Julia 04 85

Bachmann Jessica 04 79 296
Stamme 4 FSV Stammheim

Herren Elias 07 81

Ammann Pascale 04 80

Meyer Oliver 09 57

Lienhard Noel 07 77 295



BSV Andelfingen

Jungschiitzentag 2024
Gruppenrangliste Wettschiessen Jungschiitzen

Rang Name

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Riedo
Britsch
Haba
Leu

Kroni
Hlbscher
Langhart
Abbruzzo

Mahler
Huggler
Lotscher
Bolanz

Spiess
Pfister
Forster
Wepfer

Zarevac
Koch
Peyer
Peyer

Lienhard
Aeppli
Galvan
Langhard

Styger
Huggler
Lotscher
Gsell

Knudsen
Monsch
Schork
Weiersmiiller

Stahl
Haag

Kern
Styger

Vorname

Pechinova 1
Anna
Maxime
Nico

Tim

Stamme 3
Sam

Lucy
Christian
Alexander

Hilari 1
Dominik
Fabio
Mika-Leon
Jona

Schiibemitti
Chris
Melina
Matthias
Nele

Leue 1
Milena
Moritz
Aurel
Jano

Stamme 6
Timea
Rico
Fabrice
Manuel

Hilari 2
Nathan
Julai
Lee-Fadri
Marvin

Worrenberg
Ludvig
Vanessa
Niclas

Marc

Hilari 3
Simona
Lukas
Yves
Sylvan

JG Sektion Resultat
MSV Benken

08 79

05 54

08 84

05 75
FSV Stammheim

05 77

09 73

06 66

08 70

Schiitzen Flurlingen-Uhwiesen
07
07
08
08

Cholfirst Schiitza
07
09
09
06

SSpV Andelfingen
07
09
08
06

FSV Stammheim
09
08
09
06

Schiitzen Flurlingen-Uhwiesen
08
09
08
08

JS Flaachtal
05
06
06
09

Schiitzen Flurlingen-Uhwiesen
09
09

08
08

67
74
65
76

67
69
68
76

73
69
63
69

70
73
54
74

46
73
71
67

77
72
69
36

35
73

76
49

Gesamt

292

286

282

280

274

271

257

254

233



BSV Andelfingen

Jungschiitzentag 2024
Gruppenrangliste Wettschiessen Jungschiitzen

Rang Name

19

20

Hinnen
Pfister
Keller

Hausheer
Leu
Haupt

Vorname

Treffpunkt
Julia

Selina

Mia

Pechinova 2
Nick

Ben

Mario

JG Sektion

Cholfirst Schiitza
09
08
09

MSV Benken
06
07
08

Resultat

76
73
65

59
81
69

Gesamt

214

209



BSV Andelfingen
Kursabschlussschiessen 2024
Einzelrangliste Kursabschlussschiessen Standardgewehr

Rang Name Vorname Jg. Sektion Resultat  InnenZz Zehn Ausz.

1 Scherer Eduard 06 SSpV Andelfingen 190 2
2  Reinoso Pablo 06 SSpV Andelfingen 189 1



BSV Andelfingen

Jungschiitzentag 2024
Einzelrangliste Wettschiessen Leiter

Rang Name

1 Hengstler

2 Keller

3  Heine

4  Spitzer

5  Amacker

6  Botschi

7  Geissler

8 Sommerhalder
9  Miller

10 Geiges

11 Niederhauser
12 Bachtold

13 Heller

14  Reichert

15 Baur

16 Heydecker
17 Ritzmann

18 Bachmann
19 Schwendimann
20 Dallenbach
21 Kappeler

22  Amacker

23 Dusci

Vorname

Tim
Adrian
Manuel
Florian
Lars
Yves
Sabrina
Yanick
Beatirce
Matthias
Jéréme
Peter
Markus
Florian
Martin
Jan
Markus
Marco
Thomas
Marcel
Nicolas
Kurt
Gian Andrea

Jg.

97
80
83
78
00
88
82
02
84
90
99
72
89
85
97
96
93
74
66
67
99
57
90

Sektion

SSpV Andelfingen
SSpV Andelfingen

S Flurlingen-Uhwiesen
Cholfirst Schitza
Cholfirst Schiitza

FSV Stammheim
Cholfirst Schiitza
SSpV Andelfingen

JS Flaachtal

FSV Stammheim

SSpV Andelfingen

S Flurlingen-Uhwiesen
FSV Stammheim

S Flurlingen-Uhwiesen
JS Flaachtal

JS Flaachtal

JS Flaachtal

SV Ossingen

FSV Stammheim

SV Ossingen

FSV Stammheim
Cholfirst Schiitza

JS Flaachtal

Resultat

93
91
91
90
90
88
86
86
86
86
84
84
84
83
81
81
80
79
79
77
76
75
74

Tiefschuss

92
97
91
94
92
89
98
92
90
73
90
89
85
78
91
85
93
89
71
97
91
80
89
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